
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

12.10.2017 м.Черкаси                        № 12/1 

 

Про погодження ПАТ "Золотоніський  

маслоробний комбінат" надання у  

користування ділянок надр з метою  

видобування питних підземних вод  

Златокраївського родовища 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VІI, постійна комісії з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій розглянула на своєму засіданні проект рішення "Про погодження 

ПАТ "Золотоніський маслоробний комбінат" надання у користування ділянок 

надр  з  метою видобування питних підземних вод Златокраївського 

родовища". 

 Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста 

юридичного відділу виконавчого апарату обласної ради Денжанської О.С., 

враховуючи подання Державної служби геології та надр України від 

10.08.2017 №17149/03/12-17, постійна комісія вирішила: 

1. Підтримати проект рішення "Про погодження ПАТ "Золотоніський 

маслоробний комбінат" надання у користування ділянок надр з метою 

видобування питних підземних вод Златокраївського родовища" та 

рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради. 

2. Пропонувати депутатам при розгляді питання підтримати проект 

рішення. 
 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

12.10.2017 м. Черкаси                        № 12/2 

 

Про погодження КП "Комунальник-Сервіс"  

Шполянської міської ради надання у  

користування ділянок надр з метою видобування  

питних підземних вод Шполянського родовища 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VІI, постійна комісія з питань екології,  

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій розглянула на своєму засіданні проект рішення обласної ради «Про 

погодження КП "Комунальник-Сервіс" Шполянської міської ради надання у 

користування ділянок надр з метою видобування питних підземних вод 

Шполянського родовища». 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста 

юридичного відділу виконавчого  апарату обласної ради Денжанської О.С., 

враховуючи подання Державної служби геології та надр України від 

01.09.2017 №18616/03/12-17, постійна комісія вирішила: 

1. Підтримати проект рішення «Про погодження КП "Комунальник-

Сервіс" Шполянської міської ради надання у користування ділянок надр з 

метою видобування питних підземних вод Шполянського родовища». 

2. Рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради та 

пропонувати депутатам при розгляді питання підтримати проект рішення. 

 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

12.10.2017 м. Черкаси                        № 12/3 

 

Про надання гірничого відводу  

Гельмязівському колективному  

підприємству "Будівельник" для  

розробки Коврайського родовища суглинків 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VІI, постійна комісія з питань екології,  

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій розглянула на своєму засіданні проект рішення обласної ради «Про 

надання гірничого відводу Гельмязівському колективному підприємству 

"Будівельник" для розробки Коврайського родовища суглинків». 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста 

юридичного відділу виконавчого апарату обласної ради Денжанської О.С., 

враховуючи спеціальний дозвіл на користування надрами від 28.12.1996 №729 (наказ 

Державної служби геології та надр України від 08.02.2017 №69), постійна комісія 

вирішила: 

1. Підтримати проект рішення «Про надання гірничого відводу 

Гельмязівському колективному підприємству "Будівельник" для розробки 

Коврайського родовища суглинків». 

2. Рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради та 

пропонувати депутатам при розгляді питання підтримати проект рішення. 

 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань  

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

12.10.2017 м. Черкаси                     № 12/4 

 

 

Про припинення державному  

підприємству "Смілянське  

лісове господарство" права  

користування частиною  

мисливських угідь 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення «Про припинення 

державному підприємству "Смілянське лісове господарство" права 

користування частиною мисливських угідь». 

За результатами розгляду та обговорення інформації першого 

заступника начальника Черкаського обласного управління лісового та 

мисливського господарства Горди В.І., проект рішення обласної ради «Про 

припинення державному підприємству "Смілянське лісове господарство" не 

набрав необхідної кількості голосів на підтримку і тому не може бути 

рекомендований постійною комісією обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій до розгляду на сесії обласної ради. 
 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

12.10.2017 м. Черкаси                        № 12/5 

 

 

 

Про припинення державному  

підприємству "Черкаське лісове  

господарство" права користування  

частиною мисливських угідь 

 

           Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування 

в Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення «Про припинення 

державному підприємству "Черкаське лісове господарство" права 

користування частиною мисливських угідь». 

За результатами розгляду та обговорення інформації першого 

заступника начальника Черкаського обласного управління лісового та 

мисливського господарства Горди В.І., проект рішення обласної ради «Про 

припинення державному підприємству "Черкаське лісове господарство" 

права користування частиною мисливських угідь» не набрав необхідної 

кількості голосів на підтримку і тому не може бути рекомендований 

постійною комісією обласної ради з питань екології, використання 

природних ресурсів та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій до 

розгляду на сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань  

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

12.10.2017 м. Черкаси                     № 12/6 

 

Про надання ТОВ "Мисливський  

клуб Фазан"у користування  

мисливських угідь для ведення  

мисливського господарства в лісових  

масивах Будянського, Смілянського,  

Городищенського лісництва  

ДП "Смілянське лісове господарство" 

 

          Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення «Про надання ТОВ 

"Мисливський клуб Фазан"у користування мисливських угідь для ведення 

мисливського господарства в лісових масивах Будянського, Смілянського, 

Городищенського лісництва ДП "Смілянське лісове господарство"». 

За результатами розгляду та обговорення інформації першого 

заступника начальника Черкаського обласного управління лісового та 

мисливського господарства Горди В.І., проект рішення обласної ради «Про 

надання ТОВ "Мисливський клуб Фазан"у користування мисливських угідь 

для ведення мисливського господарства в лісових масивах Будянського, 

Смілянського, Городищенського лісництва ДП "Смілянське лісове 

господарство"» не набрав необхідної кількості голосів на підтримку і тому не 

може бути рекомендований постійною комісією обласної ради з питань 

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій до розгляду на сесії обласної ради. 
 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

12.10.2017 м. Черкаси                        № 12/7 

 

Про надання ТОВ "Мисливський  

клуб Фазан" у користування  

мисливських угідь для ведення  

мисливського господарства в  

угіддях Дахнівського, Свидівського,  

Мошнівського лісництва ДП  

"Черкаське лісове господарство"  

та по межі судового ходу  

Кременчуцького водосховища 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення «Про надання ТОВ 

"Мисливський клуб Фазан" у користування мисливських угідь для ведення 

мисливського господарства в угіддях Дахнівського, Свидівського, 

Мошнівського лісництва ДП "Черкаське лісове господарство" та по межі 

судового ходу Кременчуцького водосховища». 

За результатами розгляду та обговорення інформації першого 

заступника начальника Черкаського обласного управління лісового та 

мисливського господарства Горди В.І., проект рішення обласної ради «Про 

надання ТОВ "Мисливський клуб Фазан" у користування мисливських угідь 

для ведення мисливського господарства в угіддях Дахнівського, 

Свидівського, Мошнівського лісництва ДП "Черкаське лісове господарство" 

та по межі судового ходу Кременчуцького водосховища» не набрав 

необхідної кількості голосів на підтримку і тому не може бути 

рекомендований постійною комісією обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій до розгляду на сесії обласної ради. 

 
 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 


